淮商综〔2024〕133号
关于同意江苏汇古艺术品拍卖有限公司

从事拍卖业务的批复

江苏汇古艺术品拍卖有限公司：

你公司报送的设立江苏汇古艺术品拍卖有限公司的申请书及相关材料收悉。经研究，批复如下：

同意江苏汇古艺术品拍卖有限公司（以下简称公司）从事拍卖业务。

公司住所：江苏省淮安市清江浦区清江街道兴业国际商业广场裙房3-316室。

法定代表人：陈红兵。

注册资本：1000万元人民币，出资人：陈红兵，占比100%。

经营范围：国家法律法规和政策允许的有形资产和无形资产的拍卖。

请你公司按照《拍卖法》、《拍卖管理办法》相关规定依法经营、规范服务，为经济发展做出积极贡献。

淮安市商务局

2024年12月24日

淮安市商务局办公室                 2024年12月24日印发
- 1 -